市民農園使用申込書
令和　　年　　月　　日

佐渡市長　　様

住 所
申請者

氏 名

（電話番号　　　　　　　　　　）

　佐渡市民農園条例施行規則第３条の規定により申請します。

記

	１　使 用 期 間
	自　 令和　６年４月　１日

	至　 令和　９年３月３１日

	２　使 用 目 的
	　　家庭菜園として

	３　希望使用場所
及び区画数
	長木地区 ・ 中原地区（該当箇所に○を記入）

区画番号

	４　使用料
	※１区画当りの年額

　長木地区：3,200円、中原地区：4,200円

	５　備考

市民農園使用申込書
令和　４年○月○○日

佐渡市長　　様

住 所　佐渡市千種２３２番地

申請者

氏 名　佐渡　花子

（電話番号　６３－３７６１　）

　佐渡市民農園条例施行規則第３条の規定により申請します。

記

	１　使 用 期 間
	自　 令和　４年４月　１日

	至　 令和　６年３月３１日

	２　使 用 目 的
	　　家庭菜園として

	３　希望使用場所

及び区画数
	　長木地区 ・ 中原地区（該当箇所に○を記入）

区画番号　　１

	４　使用料
	※１区画当りの年額

　長木地区：3,200円、中原地区：4,200円

	５　備考

申込日

記 入 例